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Tillgången på spanska växthusgrönsaker förbättras sakta men 
säkert. Aubergine och paprika visar en svagt sjunkande prisbild efter 
en längre perioden med höga nivåer. Ett undantag är däremot 
zucchini, som har stigit kraftigt i pris under veckan.

PRISVÄRDA ALTERNATIV
Det är fortsatt utmanande att hitta riktigt prisvärda alternativ, men ett 
tips är att välja röd spetspaprika istället för vanlig röd paprika. Den 
finns nu i lösvikt och är ett mycket prisvärt val. Vi vill också passa på 
att lyfta fram vårt Basic-sortiment, där du hittar aubergine, zucchini, 
citron, gurka, paprika, tomat och lime – bra alternativ för plånboken. 
Glöm inte heller bort de svenska rotfrukterna, som fortsätter att vara 
ett fördelaktigt val. Sammantaget är det klokt att hålla extra koll på 
prisutvecklingen den närmaste tiden.

Blodapelsinerna är väldigt fina och goda nu. Under veckan får vi 
också in de första egyptiska apelsinerna, vilket innebär en något 
sjunkande prisbild framöver. Lime är däremot dyrare, eftersom 
kompletterande volymer måste flygas in. Spanska jordgubbar finns 
som alternativ till de fortsatt dyra belgiska gubbarna. Vi är också 
glada över att kunna erbjuda svenska päron igen, och enligt 
prognosen har vi volym fram till mars/april. 

PRIMÖRPREMIÄR
Säsongens första primörer har börjat dyka upp, bland annat vit 
sparris från Frankrike och holländska rabarber. Det är tidigt, men 
påminner att vi har en härlig tid framför oss.

Italien är också igång med lite säsongsartiklar vilket vi nämnde förra 
veckan - Agretti, bondbönor, spritärtor och kronärtskockor för att 
nämna några. Är du nyfiken på vilket utbud som vi kan tillhandahålla 
ifrån grönsaksmarknaden i Verona? Hör med din innesäljare eller 
specialist så uppdaterar de dig mer än gärna. Här kan vi dessutom 
plocka specialartiklar och med lite framförhållning så det finns 
mycket roligt att upptäcka. 

Allt för denna gång.

Svenska päron är tillbaka 
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